- 2 -

О награждении орденом «Трудовая Слава»
БИЛЬСКОЙ В.И., ШЕВЧЕНКО С.Н.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить орденом «Трудовая Слава»:

	Бильскую Валентину Ивановну
	–
	заведующего книжным складом производственного отдела Издательства Приднестровского университета ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Шевченко Станислава Никифоровича
	–
	председателя ГУ «Республиканский консилиум врачебной экспертизы жизнеспособности».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  21 февраля 2020 г.
     № 60